
 

 

 

 

INVESTERINGSBESLUIT 
 

Zaaknr. : 16.ZK05113 

Kenmerk : 16IT024917 

Barcode : 16IT024917 

Beheerproduct : 35200 Huisvesting ZB 

Projectnummer : 800408 

Projectnaam : Groot onderhoud bedrijfsgebouwen rwzi’s 2016-2020 

  

BESLUITNUMMER: 2016-10 

 

Het algemeen bestuur van waterschap Brabantse Delta; 

 

gelezen het voorstel van het dagelijks bestuur van 20 september 2016 (16IT013180); 

 

gelet op de Verordening beleids- en verantwoordingsfunctie Waterschap Brabantse Delta (08I003208); 

 

 

B E S L U I T : 

 

een uitvoeringskrediet beschikbaar te stellen van € 1.850.000 voor het uitvoeren van groot onderhoud 

aan de bedrijfsgebouwen op de RWZI’s. 
 

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het algemeen bestuur van 12 oktober 2016. 

 

 

 

De dijkgraaf 

 

 

De secretaris-directeur 

 

 

 

Mw ir. ing. C.P.M. Moonen 

 

 

 

ir. H.T.C. van Stokkom 

 

 

Het Waterschapsblad nummer-jaartal door concernstaf 


